CỤC THỦY SẢN

TRUNG TÂM KHẢO NGHIỆM,

KIỂM NGHIỆM, KIỂM ĐỊNH

NUÔI TRỒNG THỦY SẢN

Số:             /TB-TTKN-KNKĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc
`

Hà Nội, ngày        tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v duy trì chứng nhận sản phẩm phù hợp QCVN

Kính gửi: Công ty TNHH Nguyên Liệu Sam

Sau khi tiến hành đánh giá giám sát chứng nhận sự phù hợp lần thứ 01, Trung tâm

Khảo nghiệm, Kiểm nghiệm, Kiểm định nuôi trồng thuỷ sản nhận thấy quý Công ty tiếp

tục duy trì quản lý chất lượng sản phẩm được chứng nhận, kết quả thử nghiệm mẫu phù

hợp với yêu cầu của quy chuẩn kỹ thuật áp dụng (chi tiết tại Phụ lục kèm theo). Hồ sơ

đánh giá của Công ty đã được xem xét và chuẩn y việc duy trì chứng nhận các sản phẩm

dưới đây:

TT
Tên sản

phẩm

Địa điểm sản

xuất
Mã số hợp quy

Quy chuẩn kỹ thuật

quốc gia phù hợp

1
Xác Mắm

Khô

Gò Ông Sầm,

Phường 12, Tp.

Vũng Tàu, tỉnh Bà

Rịa -

Vũng Tàu, Việt

Nam

HQ.05.0.22.03551

QCVN 01-

190:2020/BNNPTNT

và

Sửa đổi 01 QCVN 01-

190:2020/BNNPTNT

Trung tâm Khảo nghiệm, Kiểm nghiệm, Kiểm định nuôi trồng thuỷ sản thông báo

để Công ty biết. Chúc quý Công ty đạt nhiều thành công hơn nữa trong hoạt động sản

xuất kinh doanh hiện nay và trong thời gian tới.

Nơi nhận:
- Sở NN&PTNT TP Hồ Chí Minh;

- Giám đốc TT (để b/c);

- Trung tâm Vùng II; P.KN;

- Văn phòng TT (BBT Website);

- Lưu: VT, KNKĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Yến

628 10

PHỤ LỤC

 KẾT QUẢ THỬ NGHIỆM CÁC SẢN PHẨM CHỨNG NHẬN HỢP QUY

(Kèm theo Thông báo số                 /TB-TTKN-KNKĐ ngày           tháng          năm 2023

của Trung tâm Khảo nghiệm, Kiểm nghiệm, Kiểm định nuôi trồng thủy sản)

TT Tên sản phẩm Mã số hồ sơ
Phòng thử

nghiệm

Kết quả thử nghiệm

Tên chỉ tiêu ĐVT Kết quả Phương pháp thử

1

Xác Mắm Khô

(HQ.05.0.22.03551)

(Nguyên liệu sản xuất

thức ăn – Loại khác

có nguồn gốc từ thủy

sản)

088-

2022/HĐHQ

Trung tâm

Khảo

nghiệm,

Kiểm

nghiệm,

Kiểm định

nuôi trồng

thủy sản

Vùng 1

Asen tổng số

(As)
mg/kg

(LOQ=0,15)
< 0,15 TCVN 9588:2013

Cadimi (Cd) mg/kg (LOQ=0,6) 0,45 TCVN 9588:2013

Chì (Pb)
mg/kg

(LOQ=0,15)
0,63 TCVN 9588:2013

Thủy ngân (Hg) mg/kg

(LOQ=0,05)
0,22 EN 16277:2012

E. coli Cfu/g < 10 TCVN 7924-2:2008

Salmonella spp. /25g KPH TCVN 10780-1:2017

Ethoxyquin mg/kg (LOQ=0,1) KPH AOAC 996.13

Ghi chú: KPH - không phát hiện

628/TB-TTKN-KNKĐ 10/10/2023 08:18:28